assinatura do contrato. 

9. CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO 

O cronograma físico-financeiro (anexo) define os marcos de execução e os 

desembolsos mensais, vinculados à medição dos serviços concluídos. 

10. VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO 

O valor estimado é de R$ 2.688.220,99 (dois milhões, seiscentos e 

oitenta e oito mil, duzentos e vinte reais e noventa e nove centavos), 

calculado com base em SINAPI (08-2025), CDHU (198), cotações de 

mercado e composição de BDI. 

11.  CRITÉRIO DE JULGAMENTO 

O critério será o de menor preço global, em conformidade com o art. 33, 

inciso I, da Lei nº 14.133/2021.